CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Periodo: 20212
Programa:
Pensum:
Estudiante:
HORAS LUNES
7:00 am
Cod. 19166
Prog. 11663
TALLER DE
DISENO DE
7:45 am MARCA
Grupo. 665AD
SubGrupo.
09/08/21 - 22/11/21
8:30 am Aula.
9:15am 7:45 am-10:00 am
10:00 am
10:45 am
11:30 am
12:15 pm
1:45 pm
3:15 pm
4:00 pm

Detalledelas Materias:
Asignatura
16179 INGLESV

19168 DISENO DE INFORMACION

TALLER DE DISENO DE
19166 MARCA

11165 FOTOGRAFIA

19167 PRODUCCION EN DISENO

CREATIVIDAD Y
16016 RESOLUCION DE
PROBLEMAS

&#160;

11663 DISENO GRAFICO o
66316 PLAN DE ESTUDIOS DE DISENO GRAFICO NUEVOS

1020807189 ALDANA AMAYA CARLOS FERNANDO

MARTES

Cod. 19167
Prog. 11663
PRODUCCION
EN DISENO
Grupo. 665AD
SubGrupo.

10/08/21 - 23/11/21
Aula

7:00 am-9:15 am

Cod. 16016

Prog. 11663
CREATIVIDAD Y
RESOLUCION
DE PROBLEMAS
Grupo. 665AD
SubGrupo.

10/08/21 - 23/11/21
Aula

10:45 am-12:15 pm

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

MIERCOLES

Cod. 11165
Prog. 11663
FOTOGRAFIA
Grupo. 665AD
SubGrupo.

11/08/21 - 24/11/21
Aula

10:00 an-12:15 pm

Horario del estudiante

09 dejunio de 2021
00:27:11

PACR42_ GWT

Nivel actual: 5

Cabdigo: 66192003

Grupo| Fecini. Fec.fin Nivel Hor. Cred. Cod. programa Cod. pensum

666BD 12/08/2127/11/21, 6 | 48| 2

665BD 12/08/2125/11/21, 5 | 48| 3
665AD|09/08/2122/11/21 5 | 48 3
665AD|11/08/2124/11/21 5 48 3
665AD|10/08/21.23/11/21 5 | 48 3

665AD|10/08/21.23/11/21 5 | 32| 2

JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

Cod. 16179

Prog. 11663

INGLESV

Grupo. 666BD

SubGrupo.

12/08/21 - 25/11/21

Aula

7:00 am-8:30 am

Cod. 19168

Prog. 11663

DISENO DE

INFORMACION

Grupo. 665BD

SubGrupo.

12/08/21 - 25/11/21

Aula

11:30 am-1:45 pm
Cod. 16179
Prog. 11663
INGLESV
Grupo. 666BD
SubGrupo.
14/08/21 - 27/11/21
Aula
3:15 pm-4:00 pm

Docente Sede

11663

11663

11663

11663
11663

11663

66316

66316

66316

66316
66316

66316

GOMEZ BERNAL LADY
JOHANA

GREIFF TOVAR BORIS
ALEXANDER

NAVARRO PERALTA MARIA
VICTORIA

PARRA BELLO SERGIO
ANDRES

REYES NUNEZ HECTOR JOSE

SARMIENTO KAREN

UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA
UNITEC BOGOTA

UNITEC BOGOTA

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL






